Fragrantes vicina rosas vrtica perurit

Et iustos semper turbat iniquus homo

Ponit aliam parabolam dicens q̄ vrtica vicina rosis id est. p̄pina rosis facit illas vzi: sic etiam homines mali habent vastare & turbare bonos. **C**onstrue [vrtica vicina] id est. p̄pina rosis supple perurit rosas fragrantis. i. odorantes. Et iniquus homo. i. malus homo [turbat semper iustos.]

In palea dum grana iacent immunda videntur

Est similis prauis qui manet inter eos

Ponit aliam parabolam dicens q̄ sicut grana q̄ iacent inter paleas videntur immunda: ita homo qui conuersatur inter malos homines videtur esse malus: quare confortia reproborum fugere debemus. **C**onstrue [dum] p̄: quando: quando grana iacent in palea videtur immunda homo sup